

Budujemy nowe drogi dla rowerów w ramach wsparcia unijnego

✘ W ramach rozstrzygniętego właśnie konkursu na dofinansowanie projektów dotyczących budowy tras dla rowerzystów Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznał wsparcie na realizację 21 tego rodzaju inwestycji. Wśród beneficjentów znalazła się również gmina Dobre z projektem pn. „Budowa dróg dla rowerów na terenie gminy Dobre”.

W ramach projektu zaplanowano budowę drogi dla rowerów na odcinku Dobre-Bronisław oraz budowę drogi dla rowerów w Krzywosądz, która będzie stanowiła przedłużenie istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej biegnącej przy drodze wojewódzkiej nr 266 relacji Ciechocinek-Sompolno przez miejscowości Dobre-Wieś, Dobre, Dęby i Krzywosądz. Zakres prac obejmuje budowę dróg dla rowerów o szerokości 2 m i długości blisko 3,4 km, zjazdów, poboczy, wykonanie odwodnienia, montaż oporników i obrzeży, roboty ziemne i renowację przepustu oraz wykonanie infrastruktury towarzyszącej.

Całkowita wartość projektu to 1 474 713,23 zł. Dofinansowanie unijne stanowi 953 991,99 zł, a więc 64,69% kosztów kwalifikowalnych projektu. Przedsięwzięcie zostanie dofinansowane w ramach Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Aktualnie trwają prace nad budową drogi dla rowerów na odcinku Dobre-Bronisław. Na ten rok zaplanowano wykonanie połowy prac budowlanych na tym odcinku. Zrealizowanie pozostałej części omawianej inwestycji oraz budowę odcinka w Krzywosądz zaplanowano do połowy przyszłego roku.

W wyniku realizacji inwestycji nastąpi redukcja emisji dwutlenku węgla w związku z faktem, iż część przejazdów samochodowych zostanie zastąpiona przez przejazdy rowerowe. Na omawianych odcinkach poprawie ulegnie również poziom bezpieczeństwa ruchu drogowego - zarówno w przypadku rowerzystów, jak i osób korzystających z transportu zmotoryzowanego.

Poniżej prezentujemy zdjęcia przedstawiające zaawansowanie prac nad budową drogi dla rowerów na odcinku Dobre-Bronisław.

Joanna Maciejewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Dawid Adamski

Data powstania: 29.09.2017 15:14

Data ostatniej modyfikacji: 29.09.2017 15:17

Liczba wyświetleń: 358

Wydrukowano z serwisu: ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2018-01-23 19:02:58